中 山 市 建 筑 业 协 会

中山市城市建设职业培训学校

关于开展2018年专业技术人员

继续教育公需科目培训工作的通知

中山建协通[2018]31号

各有关单位及个人：

    根据中山市人社局《关于做好2018年中山市专业技术人员继续教育工作的通知》文件精神，中山市城市建设职业培训学校开展学习课题为“习近平新时代中国特色社会主义思想”的专业技术人员公需科目继续教育培训班。为做好有关继教培训工作，中山市城市建设职业培训学校联合中山市建筑业协会受理报名工作。有关事项通知如下。

一、继续教育对象

建设行业各级专业技术资格的工程技术人员。
尚未取得技术职称、计划参加2018年中级专业技术资格评审的人员，请按有关规定，补读近年的公需科目等继续教育课程。
计划申报中级以上技术职称的人员，每年应参加公需科目等继续教育。
二、继教内容、继教方式及授课地点

继教实行集中培训和个人自学相结合的方式进行，合计进行三天，其中一天由学员自学，两天为面授及考试。学员必须按课程安排时间参加学习和考试。授课地点为东区柏苑路21-25号中山市城市建设职业培训学校。

第一期上课时间计划安排在6月9日至11日（其中6月11日自学）。

第二期上课时间计划安排在6月30日至7月2日（其中7月2日自学）。
其它期次根据报名情况另行安排。
三、结业待遇

考勤和考试合格的，不再出具纸质证明，由学校统一上传学习结果到该学员在 “广东省专业技术人员继续教育管理系统”（以下简称“系统”，网址：http://gdrst.gdhrss.gov.cn/publicfiles//business/htmlfiles/jxjyglxt/index.html）的个人账户，（报名时必须准确写上本人身份证号码，送培单位和“系统”内的工作单位应一致，以免填写不正确影响学习结果上传）。考勤不合格或不参加考试的，协会通知企业联系人，已交费用不退回，重读请重新报名交费。

四、注意事项

1、2011年起全省的专业技术人员的继续教育学习信息全部在“系统”内登记、管理，全省联网。注册（必须在参加学习班前完成注册）成为会员后才可以在系统登记学习信息。必须要单位先注册，所在单位的员工才能注册。注册时须填写的信息中，所在行政区选择“中山市”，所在人事户头选择“中山市人力资源和社会保障局”。

2、《广东省专业技术人员继续教育条例》规定：专业技术人员接受继续教育的时间，应当每年累计不少于十二天或者七十二学时。继续教育分为公需科目（安排3天或者18学时，统一课题、统一学习）、专业科目（安排7天或42学时，可参加继续教育基地组织安排的学习）和个人选修科目（安排2天或12学时）三类。

3、有关个人每年应及时参加公需科目、专业科目和个人选修科目的学习，完成学时后自行上传到系统（参加本校培训的除外），完成规定学时的，可通过“系统”打印该年的《广东省专业技术人员继续教育证书》，作为职务晋升专业技术资格的重要依据之一（目前需要提交近三年）。
4、计划参加高级工程师专业技术资格评审的人员，需参加今年5月29日至6月4日 “广东省高级技术研修班（中山班）”学习的，可按《关于协办2018年度住房和城乡建设领域专业技术人员高级技术研修班（中山班）的通知》（中山建协通[2018]30号）的要求报名。

5、遗失个人账户密码的，法人单位通过“资料维护”栏目“专业技术人员管理”菜单的“重置密码”功能，可为该个人账户重置新的密码。该个人账户凭新的密码进入系统后，可以根据个人需要更改成易于本人记忆的新密码。

五、报名资料、收费标准及上课时间

请需送培学员的单位于5月31日前提交《2018年专业技术人员继续教育公需科目培训班报名汇总表》一式两份（含电子文档）办理报名缴费确认手续。
全省统一收费：继教培训费54元/人，教材费45元/人，合计99元/人。

（收费时间：8:30-11:30，14:30-16:00。暂不接受刷卡。星期五下午业务学习，不对外办公；星期六、星期日及节假日休息）
已经报名缴费确认的学员，分期分批安排上课。具体分班计划和上课时间另行电话通知报名经办人。

城区车位比较紧张，建议学员乘坐公交车出行；自驾车的请注意按规定停放，以免违章。学校位置详见图一、图二。
报名地址：东区中山四路45号裕中大厦二楼

联系人：梁天鹏（电话：88230839，88337891转225）
中山市建筑业协会      中山市城市建设职业培训学校

      二〇一八年五月九日
2018年专业技术人员继续教育公需科目培训班报名汇总表
（本表计算机打印一式两份，用U盘拷贝本表电子文档一并提交）

	送培单位（盖章）：

	经办人
	办公电话
	手 机
	QQ号码
	单位所在镇（区）

	序

号
	姓名
	性

别
	身份证号码

（请准确填写）
	学历
	现职称级别
	计划2018年

参加评审标记
	备注

	初级
	中级
	高级

	工程师
	高级

工程师

	1

	★务必填写准确

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

说明：
1、“现职称级别”指学员目前具有的最高工程专业技术职称情况，请根据实际栏内做标记●。

图一：中山市城市建设职业培训学校  地理位置示意图

[image: image1.png]R R e PR

e T,
g i iy ¥ ( fore] @ BiEHAD
H z
x X @usEx r S o _
et s RO SRS
© izfs ~ @k
- O ExERRAE
© xmfs L =
G) ® S aite sy
wEORSE ' :
mmE 4
or s © filksf HRHE i U
KERE O B %
o @Mtz amam @ E
B e OUITERR guaue
BOAE/ | © eunzas &
g @ EHFTRRAE Kt
i ék FARAEE) S
i 5
i (oY TEESE
ames
HEREC) a il (@)
Grasay RSSO Z b 2 @umunm
AR 233 il [

e @ T FIRER 7
CF il Slhan® BEkms  © 280

L] @waxm |

D: 老干中心公交车站 途径公交路线：1 015 020 030

E: 京华酒店公交车站 途径公交路线：1 030 033 038 208 K09

F: 利和广场公交车站 途径公交路线：K01 K09 216

G: 华柏市场公交车站 途径公交路线：10 003 015 023

图二：中山市城市建设职业培训学校位置详图

[image: image2.jpg]AR (a) - POERNAE

BECEERR o
EEBRE

REEE o

BE

BT (&

minEe

R85 (1
xEpemy . (&) BAER
e
THFLARIREE (11
RET
)
gy Tm (¥ I
%;
]

5
HERE 22014 a520112020

PAGE
2
2018公需科目继教